中共南阳理工学院委员会组织部文件

南理工组示〔2019〕5号

 2019年第二批拟转正党员公示
各党委、党总支：
   经校党委组织部审查,拟将薛茗月等221名同志转为正式党员,现予公示,望广大师生予以监督。如有问题，请于 11月22日18:00点前向校党委组织部举报，并提供必要的证据。
   举报电话：62073967、62071397
    Email:nylgzzb@163.com
   如无意见，将按规定程序履行入党手续。

    附件：拟转正党员名单（2019年11月221人）

中共南阳理工学院委员会组织部
             2019年11月18日

南阳理工学院党委组织部办公室   2019年11月18日印发